
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jan Halbych 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Analýza potenionálních faktorů dlouhodobého 

hospodářského růstu ČR  

 

Hodnotitel – oponent:  PhDr. Čestmír Jarý 

Podnik – firma:  ZČU Plzeň 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autor si vybral poměrně náročné téma, které se řeší spíše na úrovni diplomové nebo doktoranské 

práce.  

V úvodu si vytyčuje poměrně jasně cíl, ke kterému chce dojít. Pak následuje text s jasnou strukturou 

ale problematického obsahu. Celá práce je pouze sumarizace cizích myšlenek včetně čtvrté kapitoly 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

s názvem Návrhy opatření. Je pravdou, že vždy jsou uvedena zdrojová data, ale chybí jakýkoliv vlastní 

přínos a vlastní názor autora.  

Je i k diskuzi, zda např. vývoj veřejných financí neovlivňuje spíše úroveň reálného produktu než 

potenciálního. Nejsou zmiňovány ani náznaky existence alternativních růstových modelů. 

Na práci oceňuji práci s literaturou, ale chybí v tomto případě zdroje s náročnějšími růstovými modely. 

Po formální stránce jsou splněny požadavky, ale obsahově je práce slabá. Doporučuji k ústní obhajobě 

s tím, že autor by měl vyjádřit svůj subjektivní názor na problematiku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Myslíte si , že Covid a válka na Ukrajině ovlivní ekonomický růst? 

2. Na straně 58 píšete o doručení zamezit zvyšování mandatorních a quasi- mandatorních výdajích. 

Buďte konkrétní.             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


